
Hudba léčí

Wohnout

Za městem krásným
do dvorků slunce zapadá.
Lidem tam dole
se trošku zvedne nálada.
Psíci zívnou,
kočky si packy olíznou.
No a to město krásný
tóny trumpety proříznou.

Ty lidi vnímaj, že hudba léčí,
léčí, když jí má v péči Laco Deczi.
Ty lidi dívaj se a pousmívaj se,
ty lidi dívaj se a pousmívaj se,
protože smí.

Za městem krásným
do dvorků slunce zapadá.
A trubka kouzlí,
hraje něžně i nadává.
Spíš než prázdný,
z půlky jsou plný nádoby.
No a to město krásný
pulzuje přesně na doby.

Ty lidi vnímaj, že hudba léčí,
léčí, když jí má v péči Laco Deczi
Ty lidi dívaj se a pousmívaj se,
ty lidi dívaj se a pousmívaj se,
protože smí.

Ty lidi vnímaj, že hudba léčí,
léčí, když jí má v péči Laco Deczi.
Ty lidi dívaj se a pousmívaj se,
ty lidi dívaj se a pousmívaj se,

protože smí.

Ty lidi vnímaj, že hudba léčí,
léčí, když jí má v péči Laco Deczi.
Ty lidi dívaj se a pousmívaj se,
ty lidi dívaj se a pousmívaj se,
protože smí.

A koncert končí, hudba se ztrácí.
Ztrácí, no ale ještě jsou tu ptáci.
Já na ně dívám se a pousmívám se,
dívám se a pousmívám se,
protože smím.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

